
Performance Individual

Rally 4x4 Jaquirana 2023 Novato - Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / Denny Walter Kretschmar / Graziela Scotta

NOVATO / 6 / 10:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Porto Alegre mitsubishi Pajero TR4

1

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.338 --:--:--.-- +6000010:35:55 11 º11 º

2 Tmp 2 0.798 --:--:--.-- +6000010:37:11 11 º11 º

3 Tmp 4 1.378 --:--:--.-- +6000010:38:40 11 º11 º

4 Tmp 4 1.760 --:--:--.-- +6000010:39:46 11 º11 º

5 Tmp 5 2.205 --:--:--.-- +6000010:40:59 11 º11 º

6 Tmp 5 2.368 --:--:--.-- +6000010:41:24 11 º11 º

7 Tmp 6 2.642 --:--:--.-- +6000010:42:11 11 º11 º

8 Tmp 8 3.002 --:--:--.-- +6000010:43:17 11 º11 º

9 Tmp 11 4.041 --:--:--.-- +6000010:46:30 11 º11 º

10 Tmp 12 4.351 --:--:--.-- +6000010:47:17 11 º11 º

11 Tmp 18 5.739 --:--:--.-- +6000010:52:02 11 º11 º

12 Tmp 23 0.139 --:--:--.-- +6000010:59:35 11 º11 º

13 Tmp 25 0.821 --:--:--.-- +6000011:01:18 11 º11 º

14 Tmp 25 1.106 --:--:--.-- +6000011:01:56 11 º11 º

15 Tmp 27 1.871 --:--:--.-- +6000011:03:45 11 º11 º

16 Tmp 29 2.989 --:--:--.-- +6000011:07:04 11 º11 º

17 Tmp 29 3.629 --:--:--.-- +6000011:09:38 11 º11 º

18 Tmp 29 4.741 --:--:--.-- +6000011:14:04 11 º11 º

19 Tmp 29 5.026 --:--:--.-- +6000011:15:13 11 º11 º

20 Tmp 29 5.364 --:--:--.-- +6000011:16:34 11 º11 º

21 Tmp 31 6.072 --:--:--.-- +6000011:18:13 11 º11 º

22 Tmp 35 0.371 --:--:--.-- +6000011:23:58 11 º11 º

23 Tmp 37 1.777 --:--:--.-- +6000011:26:28 11 º11 º

24 Tmp 38 4.166 --:--:--.-- +6000011:29:59 11 º11 º

25 Tmp 40 6.552 --:--:--.-- +6000011:33:54 11 º11 º

26 Tmp 42 7.338 --:--:--.-- +6000011:35:18 11 º11 º

27 Tmp 43 8.692 --:--:--.-- +6000011:37:27 11 º11 º

28 Tmp 44 9.465 --:--:--.-- +6000011:39:01 11 º11 º

29 Tmp 45 0.165 --:--:--.-- +6000011:39:36 11 º11 º

30 Tmp 45 0.497 --:--:--.-- +6000011:40:24 11 º11 º

31 Tmp 46 1.256 --:--:--.-- +6000011:42:15 11 º11 º

186000Total PPNum 1 0PG0PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 49 0.275 --:--:--.-- +6000012:08:19 11 º11 º

33 Tmp 51 0.924 --:--:--.-- +6000012:10:03 11 º11 º

34 Tmp 52 1.227 --:--:--.-- +6000012:10:57 11 º11 º

35 Tmp 53 1.865 --:--:--.-- +6000012:12:07 11 º11 º

36 Tmp 55 2.433 --:--:--.-- +6000012:13:07 11 º11 º

37 Tmp 55 3.106 --:--:--.-- +6000012:14:11 11 º11 º

38 Tmp 57 3.638 --:--:--.-- +6000012:15:07 11 º11 º

39 Tmp 59 5.123 --:--:--.-- +6000012:17:51 11 º11 º

40 Tmp 59 6.004 --:--:--.-- +6000012:19:21 11 º11 º

41 Tmp 61 0.717 --:--:--.-- +6000012:23:48 11 º11 º

42 Tmp 61 2.196 --:--:--.-- +6000012:26:16 11 º11 º

43 Tmp 62 2.949 --:--:--.-- +6000012:27:27 11 º11 º

44 Tmp 64 4.213 --:--:--.-- +6000012:29:21 11 º11 º

45 Tmp 65 5.495 --:--:--.-- +6000012:31:10 11 º11 º

46 Tmp 70 0.754 --:--:--.-- +6000012:51:31 11 º11 º

47 Tmp 73 2.671 --:--:--.-- +6000012:54:50 11 º11 º

48 Tmp 76 3.479 --:--:--.-- +6000012:56:25 11 º11 º

49 Tmp 78 4.501 --:--:--.-- +6000012:58:27 11 º11 º

50 Tmp 78 4.748 --:--:--.-- +6000012:58:57 11 º11 º

51 Tmp 80 6.828 --:--:--.-- +6000013:04:08 11 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 8.314 --:--:--.-- +6000013:06:48 11 º11 º

53 Tmp 83 8.968 --:--:--.-- +6000013:07:57 11 º11 º

54 Tmp 85 1.012 --:--:--.-- +6000013:10:56 11 º11 º

55 Tmp 85 2.182 --:--:--.-- +6000013:12:50 11 º11 º

56 Tmp 88 3.736 --:--:--.-- +6000013:15:29 11 º11 º

150000Total PPNum 1 0PG0PCZ0PenEtapa B

6nº 186000A 336000Tot PP NCNCPP 150000 NCPPB Col.
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CronometragemApuração

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4 Jaquirana 2023 Novato - Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Ronesio da Silva Cascaes / Jaqueline Rosa de Oliveira

NOVATO / 8 / 10:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Canoas Chevrolet GM TRACHER 2.0

2

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.338 10:37:42.81 -122010:37:55    12.2s 10 º10 º

2 Tmp 2 0.798 10:38:41.72 -293010:39:11    29.3s 9 º9 º

3 Tmp 4 1.378 10:40:06.62 -334010:40:40    33.4s 10 º10 º

4 Tmp 4 1.760 10:41:29.50 -165010:41:46    16.5s 10 º9 º

5 Tmp 5 2.205 10:42:25.14 -339010:42:59    33.9s 10 º9 º

6 Tmp 5 2.368 10:42:54.28 -297010:43:24    29.7s 10 º9 º

7 Tmp 6 2.642 10:44:18.80 +78010:44:11     7.8s 10 º7 º

8 Tmp 8 3.002 10:45:19.77 +28010:45:17     2.8s 9 º3 º

9 Tmp 11 4.041 10:48:04.85 -252010:48:30    25.2s 9 º9 º

10 Tmp 12 4.351 10:49:17.00 0010:49:17     0.0s 9 º1 º

11 Tmp 18 5.739 10:53:46.48 -155010:54:02    15.5s 9 º9 º

12 Tmp 23 0.139 11:01:37.06 +21011:01:35     2.1s 9 º1 º

13 Tmp 25 0.821 11:03:25.42 +74011:03:18     7.4s 9 º10 º

14 Tmp 25 1.106 11:04:19.58 +236011:03:56    23.6s 9 º10 º

15 Tmp 27 1.871 11:06:26.68 [+417]011:05:45    41.7s 9 º10 º

16 Tmp 29 2.989 11:09:11.19 +72011:09:04     7.2s 9 º9 º

17 Tmp 29 3.629 11:12:18.54 [+405]011:11:38    40.5s 9 º10 º

18 Tmp 29 4.741 11:15:30.67 -333011:16:04    33.3s 9 º8 º

19 Tmp 29 5.026 11:16:26.87 -461011:17:13    46.1s 9 º9 º

20 Tmp 29 5.364 11:17:37.35 -567011:18:34    56.7s 9 º10 º

21 Tmp 31 6.072 11:20:40.39 +274011:20:13    27.4s 10 º10 º

22 Tmp 35 0.371 11:26:04.60 +66011:25:58     6.6s 10 º10 º

23 Tmp 37 1.777 11:28:31.26 +33011:28:28     3.3s 10 º7 º

24 Tmp 38 4.166 11:32:07.64 +86011:31:59     8.6s 10 º9 º

25 Tmp 40 6.552 11:35:58.64 +46011:35:54     4.6s 10 º8 º

26 Tmp 42 7.338 11:37:33.30 +153011:37:18    15.3s 10 º10 º

27 Tmp 43 8.692 11:39:26.51 [-5]011:39:27     0.5s 10 º3 º

28 Tmp 44 9.465 11:40:54.59 -64011:41:01     6.4s 10 º7 º

29 Tmp 45 0.165 11:41:24.92 -111011:41:36    11.1s 10 º10 º

30 Tmp 45 0.497 11:42:25.06 +11011:42:24     1.1s 10 º3 º

31 Tmp 46 1.256 11:44:20.86 +59011:44:15     5.9s 10 º8 º

4730Total PPNum 2 7PG1PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 49 0.275 12:10:10.20 -88012:10:19     8.8s 9 º9 º

33 Tmp 51 0.924 12:12:03.02 0012:12:03     0.0s 8 º1 º

34 Tmp 52 1.227 12:13:00.49 +35012:12:57     3.5s 8 º6 º

35 Tmp 53 1.865 12:14:07.58 +6012:14:07     0.6s 6 º2 º

36 Tmp 55 2.433 12:15:07.65 +7012:15:07     0.7s 5 º2 º

37 Tmp 55 3.106 12:16:14.20 +32012:16:11     3.2s 5 º6 º

38 Tmp 57 3.638 12:17:07.73 +7012:17:07     0.7s 5 º2 º

39 Tmp 59 5.123 12:19:56.90 [+59]012:19:51     5.9s 5 º8 º

40 Tmp 59 6.004 12:21:24.58 +36012:21:21     3.6s 5 º4 º

41 Tmp 61 0.717 12:25:48.62 +6012:25:48     0.6s 5 º1 º

42 Tmp 61 2.196 12:28:18.35 +24012:28:16     2.4s 5 º6 º

43 Tmp 62 2.949 12:29:31.74 +47012:29:27     4.7s 5 º7 º

44 Tmp 64 4.213 12:31:20.35 -7012:31:21     0.7s 5 º4 º

45 Tmp 65 5.495 12:33:12.91 +29012:33:10     2.9s 5 º6 º

46 Tmp 70 0.754 12:53:33.05 +21012:53:31     2.1s 5 º6 º

47 Tmp 73 2.671 12:56:47.06 -29012:56:50     2.9s 5 º7 º

48 Tmp 76 3.479 12:58:30.17 +52012:58:25     5.2s 5 º3 º

49 Tmp 78 4.501 13:00:28.00 [+10]013:00:27     1.0s 5 º5 º

50 Tmp 78 4.748 13:00:54.49 -25013:00:57     2.5s 5 º4 º

51 Tmp 80 6.828 13:06:14.16 [+62]013:06:08     6.2s 5 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 8.314 13:08:52.94 +49013:08:48     4.9s 5 º9 º

53 Tmp 83 8.968 13:10:01.44 +44013:09:57     4.4s 5 º9 º

54 Tmp 85 1.012 13:12:58.58 +26013:12:56     2.6s 5 º4 º

55 Tmp 85 2.182 13:14:51.31 +13013:14:50     1.3s 5 º4 º

56 Tmp 88 3.736 13:17:28.69 -3013:17:29     0.3s 4 º1 º

586Total PPNum 2 13PG1PCZ0PenEtapa B

8nº 4730A 5316Tot PP 7º10ºPP 586 4ºPPB Col.
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CronometragemApuração

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4 Jaquirana 2023 Novato - Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / Katia Regina Ruiz Barcellos / Evandro Azambuja de Souza

NOVATO / 10 / 10:24:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Porto Alegre Mitsubishi Pajero Full 3D

3

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.338 10:39:52.84 -22010:39:55     2.2s 6 º5 º

2 Tmp 2 0.798 10:41:02.82 -82010:41:11     8.2s 7 º7 º

3 Tmp 4 1.378 10:42:36.27 -37010:42:40     3.7s 8 º5 º

4 Tmp 4 1.760 10:43:52.18 +62010:43:46     6.2s 8 º7 º

5 Tmp 5 2.205 10:44:57.31 -17010:44:59     1.7s 5 º4 º

6 Tmp 5 2.368 10:45:22.70 -13010:45:24     1.3s 4 º3 º

7 Tmp 6 2.642 10:46:18.67 +77010:46:11     7.7s 4 º6 º

8 Tmp 8 3.002 10:47:16.01 [-10]010:47:17     1.0s 4 º2 º

9 Tmp 11 4.041 10:50:12.15 -179010:50:30    17.9s 5 º7 º

10 Tmp 12 4.351 10:51:00.55 -165010:51:17    16.5s 6 º8 º

11 Tmp 18 5.739 10:55:21.00 -410010:56:02    41.0s 8 º10 º

12 Tmp 23 0.139 11:03:42.77 +78011:03:35     7.8s 8 º5 º

13 Tmp 25 0.821 11:05:14.10 -39011:05:18     3.9s 8 º7 º

14 Tmp 25 1.106 11:06:06.98 +110011:05:56    11.0s 8 º8 º

15 Tmp 27 1.871 11:07:57.25 +123011:07:45    12.3s 8 º8 º

16 Tmp 29 2.989 11:10:57.66 -63011:11:04     6.3s 8 º5 º

17 Tmp 29 3.629 11:13:48.69 +107011:13:38    10.7s 8 º8 º

18 Tmp 29 4.741 11:18:51.45 [+475]011:18:04    47.5s 8 º10 º

19 Tmp 29 5.026 11:20:09.18 [+562]011:19:13    56.2s 7 º10 º

20 Tmp 29 5.364 11:21:11.66 +377011:20:34    37.7s 8 º9 º

21 Tmp 31 6.072 11:22:34.97 +220011:22:13    22.0s 8 º9 º

22 Tmp 35 0.371 11:27:54.58 -34011:27:58     3.4s 8 º9 º

23 Tmp 37 1.777 11:30:05.87 -221011:30:28    22.1s 8 º10 º

24 Tmp 38 4.166 11:33:44.32 -147011:33:59    14.7s 8 º10 º

25 Tmp 40 6.552 11:37:50.76 -32011:37:54     3.2s 8 º6 º

26 Tmp 42 7.338 11:39:07.63 -104011:39:18    10.4s 8 º9 º

27 Tmp 43 8.692 11:41:19.47 -75011:41:27     7.5s 8 º10 º

28 Tmp 44 9.465 11:43:02.84 +18011:43:01     1.8s 8 º2 º

29 Tmp 45 0.165 11:43:40.71 +47011:43:36     4.7s 8 º4 º

30 Tmp 45 0.497 11:44:22.17 -18011:44:24     1.8s 8 º6 º

31 Tmp 46 1.256 11:46:10.24 -48011:46:15     4.8s 8 º7 º

2925Total PPNum 3 9PG0PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 49 0.275 12:12:25.90 +69012:12:19     6.9s 4 º8 º

33 Tmp 51 0.924 12:14:40.91 +379012:14:03    37.9s 4 º9 º

34 Tmp 52 1.227 12:15:37.72 [+407]012:14:57    40.7s 6 º8 º

35 Tmp 53 1.865 12:16:47.91 [+409]012:16:07    40.9s 9 º9 º

36 Tmp 55 2.433 12:17:45.50 +385012:17:07    38.5s 9 º9 º

37 Tmp 55 3.106 12:18:50.52 +395012:18:11    39.5s 9 º9 º

38 Tmp 57 3.638 12:19:45.01 +380012:19:07    38.0s 9 º9 º

39 Tmp 59 5.123 12:22:11.39 +204012:21:51    20.4s 9 º9 º

40 Tmp 59 6.004 12:23:38.03 +170012:23:21    17.0s 9 º9 º

41 Tmp 61 0.717 12:27:36.26 -117012:27:48    11.7s 9 º8 º

42 Tmp 61 2.196 12:30:02.10 -139012:30:16    13.9s 9 º9 º

43 Tmp 62 2.949 12:31:13.74 -133012:31:27    13.3s 9 º9 º

44 Tmp 64 4.213 12:33:17.86 -31012:33:21     3.1s 9 º8 º

45 Tmp 65 5.495 12:35:05.07 -49012:35:10     4.9s 9 º8 º

46 Tmp 70 0.754 12:55:30.46 -5012:55:31     0.5s 9 º1 º

47 Tmp 73 2.671 12:58:52.75 +28012:58:50     2.8s 9 º5 º

48 Tmp 76 3.479 13:00:27.80 +28013:00:25     2.8s 9 º2 º

49 Tmp 78 4.501 13:02:24.73 -23013:02:27     2.3s 9 º7 º

50 Tmp 78 4.748 13:02:53.42 -36013:02:57     3.6s 9 º6 º

51 Tmp 80 6.828 13:08:10.46 +25013:08:08     2.5s 9 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 8.314 13:10:47.30 -7013:10:48     0.7s 9 º1 º

53 Tmp 83 8.968 13:11:54.24 -28013:11:57     2.8s 9 º6 º

54 Tmp 85 1.012 13:14:54.99 [-10]013:14:56     1.0s 9 º1 º

55 Tmp 85 2.182 13:16:44.89 -51013:16:50     5.1s 9 º6 º

56 Tmp 88 3.736 13:19:23.15 -59013:19:29     5.9s 9 º6 º

2741Total PPNum 3 8PG0PCZ0PenEtapa B

10nº 2925A 5666Tot PP 8º8ºPP 2741 9ºPPB Col.
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CronometragemApuração

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4 Jaquirana 2023 Novato - Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Marina Gabriela Brum Rodrigues / Fagner Flores Fraga

NOVATO / 4 / 10:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Guaiba Jimny 4all

4

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.338 10:33:44.88 -101010:33:55    10.1s 9 º9 º

2 Tmp 2 0.798 10:34:38.41 -326010:35:11    32.6s 10 º10 º

3 Tmp 4 1.378 10:36:47.76 +78010:36:40     7.8s 9 º7 º

4 Tmp 4 1.760 10:37:47.35 +14010:37:46     1.4s 9 º3 º

5 Tmp 5 2.205 10:38:57.09 -19010:38:59     1.9s 9 º5 º

6 Tmp 5 2.368 10:39:24.33 +3010:39:24     0.3s 8 º1 º

7 Tmp 6 2.642 10:40:13.04 +20010:40:11     2.0s 8 º1 º

8 Tmp 8 3.002 10:41:13.79 -32010:41:17     3.2s 8 º4 º

9 Tmp 11 4.041 10:44:29.85 -2010:44:30     0.2s 7 º1 º

10 Tmp 12 4.351 10:45:18.28 +13010:45:17     1.3s 5 º3 º

11 Tmp 18 5.739 10:50:02.77 +8010:50:02     0.8s 5 º2 º

12 Tmp 23 0.139 10:57:44.39 +94010:57:35     9.4s 5 º9 º

13 Tmp 25 0.821 10:59:19.61 +16010:59:18     1.6s 5 º4 º

14 Tmp 25 1.106 11:00:09.20 +132010:59:56    13.2s 5 º9 º

15 Tmp 27 1.871 11:01:49.64 +46011:01:45     4.6s 5 º7 º

16 Tmp 29 2.989 11:05:10.89 +69011:05:04     6.9s 5 º8 º

17 Tmp 29 3.629 11:07:44.09 +61011:07:38     6.1s 5 º5 º

18 Tmp 29 4.741 11:12:17.56 [+136]011:12:04    13.6s 5 º5 º

19 Tmp 29 5.026 11:13:28.56 [+156]011:13:13    15.6s 5 º6 º

20 Tmp 29 5.364 11:14:44.33 +103011:14:34    10.3s 5 º6 º

21 Tmp 31 6.072 11:16:12.63 -4011:16:13     0.4s 5 º2 º

22 Tmp 35 0.371 11:21:58.89 [+9]011:21:58     0.9s 5 º4 º

23 Tmp 37 1.777 11:24:31.46 +35011:24:28     3.5s 5 º8 º

24 Tmp 38 4.166 11:27:57.32 -17011:27:59     1.7s 5 º5 º

25 Tmp 40 6.552 11:31:58.72 +47011:31:54     4.7s 5 º9 º

26 Tmp 42 7.338 11:33:20.08 +21011:33:18     2.1s 5 º6 º

27 Tmp 43 8.692 11:35:26.80 -2011:35:27     0.2s 5 º1 º

28 Tmp 44 9.465 11:37:05.72 +47011:37:01     4.7s 5 º6 º

29 Tmp 45 0.165 11:37:42.64 +66011:37:36     6.6s 5 º7 º

30 Tmp 45 0.497 11:38:23.66 -3011:38:24     0.3s 5 º2 º

31 Tmp 46 1.256 11:40:15.22 +2011:40:15     0.2s 5 º2 º

1381Total PPNum 4 12PG0PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 49 0.275 12:06:19.44 [+4]012:06:19     0.4s 2 º2 º

33 Tmp 51 0.924 12:08:06.69 +37012:08:03     3.7s 2 º6 º

34 Tmp 52 1.227 12:09:06.28 +93012:08:57     9.3s 2 º7 º

35 Tmp 53 1.865 12:10:16.17 +92012:10:07     9.2s 3 º7 º

36 Tmp 55 2.433 12:11:19.26 [+123]012:11:07    12.3s 6 º7 º

37 Tmp 55 3.106 12:12:26.06 [+151]012:12:11    15.1s 6 º8 º

38 Tmp 57 3.638 12:13:19.19 +122012:13:07    12.2s 7 º8 º

39 Tmp 59 5.123 12:15:54.04 +30012:15:51     3.0s 7 º6 º

40 Tmp 59 6.004 12:17:32.64 +116012:17:21    11.6s 8 º8 º

41 Tmp 61 0.717 12:21:50.41 +24012:21:48     2.4s 8 º6 º

42 Tmp 61 2.196 12:24:21.35 +54012:24:16     5.4s 8 º7 º

43 Tmp 62 2.949 12:25:25.72 -13012:25:27     1.3s 8 º5 º

44 Tmp 64 4.213 12:27:20.94 -1012:27:21     0.1s 8 º2 º

45 Tmp 65 5.495 12:29:06.55 -35012:29:10     3.5s 8 º7 º

46 Tmp 70 0.754 12:49:32.93 +19012:49:31     1.9s 8 º4 º

47 Tmp 73 2.671 12:52:53.30 +33012:52:50     3.3s 7 º8 º

48 Tmp 76 3.479 12:54:33.95 +90012:54:25     9.0s 8 º7 º

49 Tmp 78 4.501 12:56:27.10 +1012:56:27     0.1s 8 º2 º

50 Tmp 78 4.748 12:57:01.28 +43012:56:57     4.3s 8 º8 º

51 Tmp 80 6.828 13:02:10.77 +28013:02:08     2.8s 8 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 8.314 13:04:50.61 +26013:04:48     2.6s 8 º4 º

53 Tmp 83 8.968 13:05:58.79 +18013:05:57     1.8s 8 º4 º

54 Tmp 85 1.012 13:09:01.14 +51013:08:56     5.1s 7 º7 º

55 Tmp 85 2.182 13:10:53.67 +37013:10:50     3.7s 6 º5 º

56 Tmp 88 3.736 13:13:34.90 +59013:13:29     5.9s 7 º7 º

1022Total PPNum 4 10PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 1381A 2403Tot PP 5º5ºPP 1022 7ºPPB Col.
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CronometragemApuração

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4 Jaquirana 2023 Novato - Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

5 / Gerson de Lima Santiago / Paulo Cesar Nardi

NOVATO / 9 / 10:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

São Jeronimo Mit Pajero Sport

5

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.338 10:38:51.90 -31010:38:55     3.1s 7 º6 º

2 Tmp 2 0.798 10:40:04.25 -68010:40:11     6.8s 6 º6 º

3 Tmp 4 1.378 10:41:48.19 [+82]010:41:40     8.2s 6 º8 º

4 Tmp 4 1.760 10:42:50.13 +41010:42:46     4.1s 5 º5 º

5 Tmp 5 2.205 10:43:50.91 -81010:43:59     8.1s 6 º7 º

6 Tmp 5 2.368 10:44:15.04 -90010:44:24     9.0s 7 º8 º

7 Tmp 6 2.642 10:45:08.35 -27010:45:11     2.7s 7 º2 º

8 Tmp 8 3.002 10:46:01.74 -153010:46:17    15.3s 7 º9 º

9 Tmp 11 4.041 10:49:16.65 -134010:49:30    13.4s 8 º6 º

10 Tmp 12 4.351 10:50:08.44 -86010:50:17     8.6s 8 º7 º

11 Tmp 18 5.739 10:54:55.82 -62010:55:02     6.2s 7 º8 º

12 Tmp 23 0.139 11:02:41.99 [+70]011:02:35     7.0s 7 º4 º

13 Tmp 25 0.821 11:04:10.81 -72011:04:18     7.2s 7 º9 º

14 Tmp 25 1.106 11:04:59.93 +39011:04:56     3.9s 7 º1 º

15 Tmp 27 1.871 11:06:43.47 -15011:06:45     1.5s 6 º3 º

16 Tmp 29 2.989 11:09:56.75 -73011:10:04     7.3s 6 º10 º

17 Tmp 29 3.629 11:12:33.11 -49011:12:38     4.9s 6 º4 º

18 Tmp 29 4.741 11:16:30.63 -334011:17:04    33.4s 7 º9 º

19 Tmp 29 5.026 11:17:45.01 -280011:18:13    28.0s 8 º8 º

20 Tmp 29 5.364 11:19:21.72 -123011:19:34    12.3s 7 º7 º

21 Tmp 31 6.072 11:21:04.82 -82011:21:13     8.2s 7 º6 º

22 Tmp 35 0.371 11:26:55.24 -28011:26:58     2.8s 7 º7 º

23 Tmp 37 1.777 11:29:24.19 -38011:29:28     3.8s 7 º9 º

24 Tmp 38 4.166 11:32:51.67 -73011:32:59     7.3s 7 º8 º

25 Tmp 40 6.552 11:36:50.74 -33011:36:54     3.3s 7 º7 º

26 Tmp 42 7.338 11:38:12.49 -55011:38:18     5.5s 7 º8 º

27 Tmp 43 8.692 11:40:20.28 -67011:40:27     6.7s 7 º9 º

28 Tmp 44 9.465 11:41:57.94 -31011:42:01     3.1s 7 º3 º

29 Tmp 45 0.165 11:42:33.07 -29011:42:36     2.9s 7 º2 º

30 Tmp 45 0.497 11:43:11.72 -123011:43:24    12.3s 7 º10 º

31 Tmp 46 1.256 11:45:04.15 -109011:45:15    10.9s 7 º9 º

2426Total PPNum 5 10PG0PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 49 0.275 12:11:12.31 -67012:11:19     6.7s 8 º7 º

33 Tmp 51 0.924 12:12:57.52 -55012:13:03     5.5s 9 º7 º

34 Tmp 52 1.227 12:13:55.56 -14012:13:57     1.4s 9 º3 º

35 Tmp 53 1.865 12:15:04.63 -24012:15:07     2.4s 8 º6 º

36 Tmp 55 2.433 12:16:02.32 -47012:16:07     4.7s 7 º6 º

37 Tmp 55 3.106 12:17:07.97 -30012:17:11     3.0s 7 º5 º

38 Tmp 57 3.638 12:18:02.08 -49012:18:07     4.9s 6 º7 º

39 Tmp 59 5.123 12:20:48.89 -21012:20:51     2.1s 6 º2 º

40 Tmp 59 6.004 12:22:30.01 [+90]012:22:21     9.0s 6 º7 º

41 Tmp 61 0.717 12:26:43.80 -42012:26:48     4.2s 6 º7 º

42 Tmp 61 2.196 12:29:09.13 -69012:29:16     6.9s 6 º8 º

43 Tmp 62 2.949 12:30:19.85 -72012:30:27     7.2s 7 º8 º

44 Tmp 64 4.213 12:32:15.50 -55012:32:21     5.5s 7 º9 º

45 Tmp 65 5.495 12:34:03.57 -64012:34:10     6.4s 7 º9 º

46 Tmp 70 0.754 12:54:28.52 -25012:54:31     2.5s 7 º7 º

47 Tmp 73 2.671 12:57:44.67 -53012:57:50     5.3s 8 º9 º

48 Tmp 76 3.479 12:59:24.52 -5012:59:25     0.5s 7 º1 º

49 Tmp 78 4.501 13:01:22.77 -42013:01:27     4.2s 7 º9 º

50 Tmp 78 4.748 13:01:51.25 -58013:01:57     5.8s 7 º9 º

51 Tmp 80 6.828 13:07:07.15 [-9]013:07:08     0.9s 7 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 8.314 13:09:45.32 -27013:09:48     2.7s 7 º5 º

53 Tmp 83 8.968 13:10:54.79 -22013:10:57     2.2s 7 º5 º

54 Tmp 85 1.012 13:13:50.88 -51013:13:56     5.1s 6 º6 º

55 Tmp 85 2.182 13:15:42.49 -75013:15:50     7.5s 7 º7 º

56 Tmp 88 3.736 13:18:24.71 -43013:18:29     4.3s 6 º5 º

1010Total PPNum 5 11PG0PCZ0PenEtapa B

9nº 2426A 3436Tot PP 6º7ºPP 1010 6ºPPB Col.
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CronometragemApuração

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4 Jaquirana 2023 Novato - Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Marcelo Arruda Pereira / Cleber Solivo Lopes

NOVATO / 5 / 10:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Alvorada Mitsubishi Pajero Full

6

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.338 10:34:55.53 +5010:34:55     0.5s 1 º1 º

2 Tmp 2 0.798 10:36:13.29 +23010:36:11     2.3s 2 º5 º

3 Tmp 4 1.378 10:37:37.91 -21010:37:40     2.1s 5 º4 º

4 Tmp 4 1.760 10:38:40.75 -53010:38:46     5.3s 4 º6 º

5 Tmp 5 2.205 10:39:51.85 -72010:39:59     7.2s 4 º6 º

6 Tmp 5 2.368 10:40:19.10 -49010:40:24     4.9s 5 º6 º

7 Tmp 6 2.642 10:41:14.28 +33010:41:11     3.3s 5 º3 º

8 Tmp 8 3.002 10:42:12.45 -46010:42:17     4.6s 5 º6 º

9 Tmp 11 4.041 10:45:25.15 -49010:45:30     4.9s 4 º5 º

10 Tmp 12 4.351 10:46:12.12 -49010:46:17     4.9s 4 º6 º

11 Tmp 18 5.739 10:51:00.33 -17010:51:02     1.7s 4 º5 º

12 Tmp 23 0.139 10:58:43.77 [+88]010:58:35     8.8s 4 º7 º

13 Tmp 25 0.821 11:00:15.50 -25011:00:18     2.5s 4 º6 º

14 Tmp 25 1.106 11:01:04.06 [+81]011:00:56     8.1s 4 º3 º

15 Tmp 27 1.871 11:02:44.68 -3011:02:45     0.3s 4 º1 º

16 Tmp 29 2.989 11:06:01.63 -24011:06:04     2.4s 4 º3 º

17 Tmp 29 3.629 11:08:35.33 -27011:08:38     2.7s 4 º2 º

18 Tmp 29 4.741 11:13:00.48 -35011:13:04     3.5s 4 º3 º

19 Tmp 29 5.026 11:14:14.12 +11011:14:13     1.1s 4 º2 º

20 Tmp 29 5.364 11:15:34.61 +6011:15:34     0.6s 2 º1 º

21 Tmp 31 6.072 11:17:12.94 -1011:17:13     0.1s 2 º1 º

22 Tmp 35 0.371 11:22:58.77 [+8]011:22:58     0.8s 2 º3 º

23 Tmp 37 1.777 11:25:29.23 +12011:25:28     1.2s 2 º4 º

24 Tmp 38 4.166 11:28:59.54 +5011:28:59     0.5s 2 º2 º

25 Tmp 40 6.552 11:32:54.40 +4011:32:54     0.4s 2 º1 º

26 Tmp 42 7.338 11:34:15.74 -23011:34:18     2.3s 2 º7 º

27 Tmp 43 8.692 11:36:26.56 -4011:36:27     0.4s 2 º2 º

28 Tmp 44 9.465 11:38:04.81 +38011:38:01     3.8s 2 º4 º

29 Tmp 45 0.165 11:38:43.47 +75011:38:36     7.5s 2 º8 º

30 Tmp 45 0.497 11:39:22.66 -13011:39:24     1.3s 2 º4 º

31 Tmp 46 1.256 11:41:16.07 +11011:41:15     1.1s 2 º3 º

734Total PPNum 6 15PG0PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 49 0.275 12:07:13.01 -60012:07:19     6.0s 7 º6 º

33 Tmp 51 0.924 12:09:01.69 -13012:09:03     1.3s 7 º5 º

34 Tmp 52 1.227 12:09:57.59 [+6]012:09:57     0.6s 7 º2 º

35 Tmp 53 1.865 12:11:07.00 0012:11:07     0.0s 5 º1 º

36 Tmp 55 2.433 12:12:08.25 +13012:12:07     1.3s 4 º3 º

37 Tmp 55 3.106 12:13:13.11 +21012:13:11     2.1s 3 º4 º

38 Tmp 57 3.638 12:14:08.12 +11012:14:07     1.1s 3 º3 º

39 Tmp 59 5.123 12:16:53.59 +26012:16:51     2.6s 3 º4 º

40 Tmp 59 6.004 12:18:20.80 -2012:18:21     0.2s 3 º1 º

41 Tmp 61 0.717 12:23:15.62 [+276]012:22:48    27.6s 3 º9 º

42 Tmp 61 2.196 12:25:15.84 -2012:25:16     0.2s 3 º2 º

43 Tmp 62 2.949 12:26:27.05 +1012:26:27     0.1s 2 º1 º

44 Tmp 64 4.213 12:28:20.44 -6012:28:21     0.6s 2 º3 º

45 Tmp 65 5.495 12:30:09.64 -4012:30:10     0.4s 2 º1 º

46 Tmp 70 0.754 12:50:34.22 +32012:50:31     3.2s 2 º9 º

47 Tmp 73 2.671 12:53:50.22 +2012:53:50     0.2s 2 º1 º

48 Tmp 76 3.479 12:55:41.16 +162012:55:25    16.2s 1 º9 º

49 Tmp 78 4.501 12:57:30.56 +36012:57:27     3.6s 2 º8 º

50 Tmp 78 4.748 12:57:58.64 +16012:57:57     1.6s 2 º2 º

51 Tmp 80 6.828 13:03:12.98 +50013:03:08     5.0s 2 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 8.314 13:05:49.91 +19013:05:48     1.9s 2 º2 º

53 Tmp 83 8.968 13:06:58.34 +13013:06:57     1.3s 2 º1 º

54 Tmp 85 1.012 13:10:04.72 +87013:09:56     8.7s 4 º8 º

55 Tmp 85 2.182 13:12:12.35 +224013:11:50    22.4s 4 º9 º

56 Tmp 88 3.736 13:16:01.92 [+929]013:14:29 1m32s 5 º9 º

800Total PPNum 6 12PG1PCZ0PenEtapa B

5nº 734A 1534Tot PP 4º2ºPP 800 5ºPPB Col.
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CronometragemApuração

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4 Jaquirana 2023 Novato - Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

7 / Gregório da Rosa Ferreira / Erick Manabu Okajima

NOVATO / 7 / 10:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ijuí Mitsubishi L200 TRITON

7

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.338 10:36:58.11 +31010:36:55     3.1s 5 º7 º

2 Tmp 2 0.798 10:38:12.49 +15010:38:11     1.5s 5 º2 º

3 Tmp 4 1.378 10:39:41.57 +16010:39:40     1.6s 3 º2 º

4 Tmp 4 1.760 10:40:48.13 +21010:40:46     2.1s 3 º4 º

5 Tmp 5 2.205 10:41:59.47 +5010:41:59     0.5s 3 º1 º

6 Tmp 5 2.368 10:42:26.93 +29010:42:24     2.9s 3 º5 º

7 Tmp 6 2.642 10:43:19.83 [+88]010:43:11     8.8s 3 º9 º

8 Tmp 8 3.002 10:44:12.08 -49010:44:17     4.9s 3 º7 º

9 Tmp 11 4.041 10:47:31.13 +11010:47:30     1.1s 3 º2 º

10 Tmp 12 4.351 10:48:14.22 -28010:48:17     2.8s 3 º5 º

11 Tmp 18 5.739 10:53:06.82 +48010:53:02     4.8s 3 º7 º

12 Tmp 23 0.139 11:00:37.08 +21011:00:35     2.1s 3 º2 º

13 Tmp 25 0.821 11:02:16.08 -19011:02:18     1.9s 3 º5 º

14 Tmp 25 1.106 11:03:06.65 [+107]011:02:56    10.7s 3 º7 º

15 Tmp 27 1.871 11:04:48.51 +35011:04:45     3.5s 3 º5 º

16 Tmp 29 2.989 11:08:04.53 +5011:08:04     0.5s 3 º1 º

17 Tmp 29 3.629 11:10:45.49 +75011:10:38     7.5s 3 º7 º

18 Tmp 29 4.741 11:14:56.38 -76011:15:04     7.6s 3 º4 º

19 Tmp 29 5.026 11:16:08.40 -46011:16:13     4.6s 3 º3 º

20 Tmp 29 5.364 11:17:29.91 -41011:17:34     4.1s 3 º5 º

21 Tmp 31 6.072 11:19:10.83 -22011:19:13     2.2s 3 º4 º

22 Tmp 35 0.371 11:24:55.12 -29011:24:58     2.9s 3 º8 º

23 Tmp 37 1.777 11:27:27.58 -4011:27:28     0.4s 3 º3 º

24 Tmp 38 4.166 11:30:56.63 -24011:30:59     2.4s 3 º6 º

25 Tmp 40 6.552 11:34:54.96 [+10]011:34:54     1.0s 3 º2 º

26 Tmp 42 7.338 11:36:17.53 -5011:36:18     0.5s 3 º2 º

27 Tmp 43 8.692 11:38:26.24 -8011:38:27     0.8s 3 º4 º

28 Tmp 44 9.465 11:40:01.62 +6011:40:01     0.6s 3 º1 º

29 Tmp 45 0.165 11:40:40.57 +46011:40:36     4.6s 3 º3 º

30 Tmp 45 0.497 11:41:22.35 -17011:41:24     1.7s 3 º5 º

31 Tmp 46 1.256 11:43:16.22 +12011:43:15     1.2s 3 º4 º

744Total PPNum 7 14PG0PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 49 0.275 12:09:22.83 +38012:09:19     3.8s 3 º4 º

33 Tmp 51 0.924 12:11:04.23 +12012:11:03     1.2s 3 º4 º

34 Tmp 52 1.227 12:11:57.53 +5012:11:57     0.5s 3 º1 º

35 Tmp 53 1.865 12:13:08.10 +11012:13:07     1.1s 2 º3 º

36 Tmp 55 2.433 12:14:07.42 +4012:14:07     0.4s 1 º1 º

37 Tmp 55 3.106 12:15:10.97 0012:15:11     0.0s 1 º1 º

38 Tmp 57 3.638 12:16:03.08 -39012:16:07     3.9s 2 º6 º

39 Tmp 59 5.123 12:18:52.02 [+10]012:18:51     1.0s 2 º1 º

40 Tmp 59 6.004 12:20:25.30 +43012:20:21     4.3s 1 º6 º

41 Tmp 61 0.717 12:24:49.25 +13012:24:48     1.3s 1 º3 º

42 Tmp 61 2.196 12:27:14.69 -13012:27:16     1.3s 1 º4 º

43 Tmp 62 2.949 12:28:27.85 +9012:28:27     0.9s 1 º4 º

44 Tmp 64 4.213 12:30:19.23 -18012:30:21     1.8s 1 º7 º

45 Tmp 65 5.495 12:32:09.19 -8012:32:10     0.8s 1 º3 º

46 Tmp 70 0.754 12:52:32.35 +14012:52:31     1.4s 1 º2 º

47 Tmp 73 2.671 12:55:51.29 +13012:55:50     1.3s 1 º3 º

48 Tmp 76 3.479 12:57:31.71 [+67]012:57:25     6.7s 2 º5 º

49 Tmp 78 4.501 12:59:27.01 0012:59:27     0.0s 1 º1 º

50 Tmp 78 4.748 12:59:58.63 +16012:59:57     1.6s 1 º1 º

51 Tmp 80 6.828 13:05:12.91 [+49]013:05:08     4.9s 1 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 8.314 13:07:50.61 +26013:07:48     2.6s 1 º3 º

53 Tmp 83 8.968 13:08:58.60 +16013:08:57     1.6s 1 º3 º

54 Tmp 85 1.012 13:11:58.46 +25013:11:56     2.5s 1 º3 º

55 Tmp 85 2.182 13:13:49.37 -6013:13:50     0.6s 1 º3 º

56 Tmp 88 3.736 13:16:30.74 +17013:16:29     1.7s 1 º3 º

346Total PPNum 7 17PG2PCZ0PenEtapa B

7nº 744A 1090Tot PP 2º3ºPP 346 1ºPPB Col.
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TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4 Jaquirana 2023 Novato - Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 / Mario Sergio Machado Sperotto / Claudinho Moura

NOVATO / 3 / 10:17:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ijui Mitsubishi L200 TRITON SAVANA

8

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.338 10:32:55.64 +6010:32:55     0.6s 2 º2 º

2 Tmp 2 0.798 10:34:24.07 +131010:34:11    13.1s 3 º8 º

3 Tmp 4 1.378 10:35:55.10 +151010:35:40    15.1s 2 º9 º

4 Tmp 4 1.760 10:37:46.96 +610010:36:46 1m01s 7 º10 º

5 Tmp 5 2.205 10:38:59.38 +604010:37:59 1m00s 8 º10 º

6 Tmp 5 2.368 10:39:28.50 [+645]010:38:24 1m04s 9 º10 º

7 Tmp 6 2.642 10:40:17.04 [+660]010:39:11 1m06s 9 º10 º

8 Tmp 8 3.002 10:41:14.81 +578010:40:17    57.8s 10 º10 º

9 Tmp 11 4.041 10:44:26.68 +567010:43:30    56.7s 10 º10 º

10 Tmp 12 4.351 10:45:21.07 +641010:44:17 1m04s 10 º10 º

11 Tmp 18 5.739 10:48:58.63 -34010:49:02     3.4s 10 º6 º

12 Tmp 23 0.139 10:56:44.23 +92010:56:35     9.2s 10 º8 º

13 Tmp 25 0.821 10:58:17.02 [-10]010:58:18     1.0s 10 º3 º

14 Tmp 25 1.106 10:59:06.11 +101010:58:56    10.1s 10 º6 º

15 Tmp 27 1.871 11:00:45.37 +4011:00:45     0.4s 10 º2 º

16 Tmp 29 2.989 11:03:57.54 -65011:04:04     6.5s 10 º6 º

17 Tmp 29 3.629 11:06:37.45 -6011:06:38     0.6s 10 º1 º

18 Tmp 29 4.741 11:10:41.89 -221011:11:04    22.1s 10 º7 º

19 Tmp 29 5.026 11:11:59.17 -138011:12:13    13.8s 10 º5 º

20 Tmp 29 5.364 11:13:32.79 -12011:13:34     1.2s 10 º3 º

21 Tmp 31 6.072 11:15:25.66 +127011:15:13    12.7s 9 º7 º

22 Tmp 35 0.371 11:21:00.63 +26011:20:58     2.6s 9 º6 º

23 Tmp 37 1.777 11:23:29.60 +16011:23:28     1.6s 9 º6 º

24 Tmp 38 4.166 11:26:58.81 -2011:26:59     0.2s 9 º1 º

25 Tmp 40 6.552 11:30:56.16 +22011:30:54     2.2s 9 º4 º

26 Tmp 42 7.338 11:32:18.72 +7011:32:18     0.7s 9 º3 º

27 Tmp 43 8.692 11:34:20.82 -62011:34:27     6.2s 9 º8 º

28 Tmp 44 9.465 11:36:14.73 +137011:36:01    13.7s 9 º10 º

29 Tmp 45 0.165 11:36:42.44 +64011:36:36     6.4s 9 º6 º

30 Tmp 45 0.497 11:37:17.75 -63011:37:24     6.3s 9 º8 º

31 Tmp 46 1.256 11:39:10.42 -46011:39:15     4.6s 9 º6 º

4533Total PPNum 8 8PG0PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 49 0.275 12:05:17.81 -12012:05:19     1.2s 5 º3 º

33 Tmp 51 0.924 12:07:11.93 +89012:07:03     8.9s 5 º8 º

34 Tmp 52 1.227 12:08:40.10 [+431]012:07:57    43.1s 4 º9 º

35 Tmp 53 1.865 12:09:36.28 +293012:09:07    29.3s 7 º8 º

36 Tmp 55 2.433 12:10:26.50 +195012:10:07    19.5s 8 º8 º

37 Tmp 55 3.106 12:11:22.09 +111012:11:11    11.1s 8 º7 º

38 Tmp 57 3.638 12:12:08.27 +13012:12:07     1.3s 8 º4 º

39 Tmp 59 5.123 12:14:53.34 +23012:14:51     2.3s 8 º3 º

40 Tmp 59 6.004 12:16:23.88 +29012:16:21     2.9s 7 º3 º

41 Tmp 61 0.717 12:20:49.61 +16012:20:48     1.6s 7 º4 º

42 Tmp 61 2.196 12:23:15.01 [-10]012:23:16     1.0s 7 º3 º

43 Tmp 62 2.949 12:24:27.10 +1012:24:27     0.1s 6 º2 º

44 Tmp 64 4.213 12:26:20.96 0012:26:21     0.0s 6 º1 º

45 Tmp 65 5.495 12:28:09.41 -6012:28:10     0.6s 6 º2 º

46 Tmp 70 0.754 12:48:32.81 +18012:48:31     1.8s 6 º3 º

47 Tmp 73 2.671 12:51:51.87 +19012:51:50     1.9s 6 º4 º

48 Tmp 76 3.479 12:53:32.02 +70012:53:25     7.0s 6 º6 º

49 Tmp 78 4.501 12:55:26.83 -2012:55:27     0.2s 6 º3 º

50 Tmp 78 4.748 12:56:00.78 +38012:55:57     3.8s 6 º7 º

51 Tmp 80 6.828 13:01:15.63 +76013:01:08     7.6s 6 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 8.314 13:03:50.75 +28013:03:48     2.8s 6 º6 º

53 Tmp 83 8.968 13:05:00.02 +30013:04:57     3.0s 6 º7 º

54 Tmp 85 1.012 13:08:35.11 [+391]013:07:56    39.1s 8 º9 º

55 Tmp 85 2.182 13:10:05.74 +157013:09:50    15.7s 8 º8 º

56 Tmp 88 3.736 13:12:50.39 +214013:12:29    21.4s 8 º8 º

1440Total PPNum 8 9PG1PCZ0PenEtapa B

3nº 4533A 5973Tot PP 9º9ºPP 1440 8ºPPB Col.
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CronometragemApuração

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Rally 4x4 Jaquirana 2023 Novato - Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

9 / Eduardo Veneroso / Angelice Calegari

NOVATO / 1 / 10:15:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Canoas Ford F1000

9

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.338 10:30:56.85 +19010:30:55     1.9s 4 º4 º

2 Tmp 2 0.798 10:32:11.00 0010:32:11     0.0s 1 º1 º

3 Tmp 4 1.378 10:33:38.02 -20010:33:40     2.0s 4 º3 º

4 Tmp 4 1.760 10:34:45.98 0010:34:46     0.0s 2 º1 º

5 Tmp 5 2.205 10:35:58.18 -8010:35:59     0.8s 2 º2 º

6 Tmp 5 2.368 10:36:24.84 +8010:36:24     0.8s 2 º2 º

7 Tmp 6 2.642 10:37:18.81 +78010:37:11     7.8s 1 º8 º

8 Tmp 8 3.002 10:38:17.06 +1010:38:17     0.1s 1 º1 º

9 Tmp 11 4.041 10:41:26.14 -39010:41:30     3.9s 1 º4 º

10 Tmp 12 4.351 10:42:15.72 -13010:42:17     1.3s 2 º4 º

11 Tmp 18 5.739 10:47:01.24 -8010:47:02     0.8s 1 º3 º

12 Tmp 23 0.139 10:54:43.03 +80010:54:35     8.0s 1 º6 º

13 Tmp 25 0.821 10:56:17.21 -8010:56:18     0.8s 1 º2 º

14 Tmp 25 1.106 10:57:05.34 [+93]010:56:56     9.3s 1 º5 º

15 Tmp 27 1.871 10:58:48.07 +31010:58:45     3.1s 1 º4 º

16 Tmp 29 2.989 11:02:06.41 +24011:02:04     2.4s 1 º4 º

17 Tmp 29 3.629 11:04:41.72 +37011:04:38     3.7s 1 º3 º

18 Tmp 29 4.741 11:09:03.62 -4011:09:04     0.4s 1 º1 º

19 Tmp 29 5.026 11:10:12.50 -5011:10:13     0.5s 1 º1 º

20 Tmp 29 5.364 11:11:34.77 +8011:11:34     0.8s 1 º2 º

21 Tmp 31 6.072 11:13:11.70 -13011:13:13     1.3s 1 º3 º

22 Tmp 35 0.371 11:18:58.72 +7011:18:58     0.7s 1 º2 º

23 Tmp 37 1.777 11:21:28.00 0011:21:28     0.0s 1 º1 º

24 Tmp 38 4.166 11:25:00.03 [+10]011:24:59     1.0s 1 º4 º

25 Tmp 40 6.552 11:28:56.86 +29011:28:54     2.9s 1 º5 º

26 Tmp 42 7.338 11:30:18.84 +8011:30:18     0.8s 1 º4 º

27 Tmp 43 8.692 11:32:28.98 +20011:32:27     2.0s 1 º7 º

28 Tmp 44 9.465 11:34:09.11 [+81]011:34:01     8.1s 1 º9 º

29 Tmp 45 0.165 11:34:42.29 +63011:34:36     6.3s 1 º5 º

30 Tmp 45 0.497 11:35:24.07 +1011:35:24     0.1s 1 º1 º

31 Tmp 46 1.256 11:37:14.97 0011:37:15     0.0s 1 º1 º

532Total PPNum 9 17PG4PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 49 0.275 12:03:14.73 -43012:03:19     4.3s 6 º5 º

33 Tmp 51 0.924 12:05:03.46 +5012:05:03     0.5s 6 º3 º

34 Tmp 52 1.227 12:06:00.08 +31012:05:57     3.1s 5 º5 º

35 Tmp 53 1.865 12:07:08.49 +15012:07:07     1.5s 4 º4 º

36 Tmp 55 2.433 12:08:08.60 +16012:08:07     1.6s 3 º5 º

37 Tmp 55 3.106 12:09:12.59 +16012:09:11     1.6s 4 º2 º

38 Tmp 57 3.638 12:10:08.65 +17012:10:07     1.7s 4 º5 º

39 Tmp 59 5.123 12:12:53.68 +27012:12:51     2.7s 4 º5 º

40 Tmp 59 6.004 12:14:23.29 +23012:14:21     2.3s 4 º2 º

41 Tmp 61 0.717 12:18:49.88 +19012:18:48     1.9s 4 º5 º

42 Tmp 61 2.196 12:21:15.95 -1012:21:16     0.1s 4 º1 º

43 Tmp 62 2.949 12:22:27.79 +8012:22:27     0.8s 4 º3 º

44 Tmp 64 4.213 12:24:21.79 +8012:24:21     0.8s 4 º5 º

45 Tmp 65 5.495 12:26:10.98 [+10]012:26:10     1.0s 4 º5 º

46 Tmp 70 0.754 12:46:32.86 +19012:46:31     1.9s 4 º5 º

47 Tmp 73 2.671 12:49:52.79 +28012:49:50     2.8s 4 º6 º

48 Tmp 76 3.479 12:51:34.83 [+98]012:51:25     9.8s 4 º8 º

49 Tmp 78 4.501 12:53:27.91 +9012:53:27     0.9s 4 º4 º

50 Tmp 78 4.748 12:53:59.91 +29012:53:57     2.9s 4 º5 º

51 Tmp 80 6.828 12:59:12.14 [+41]012:59:08     4.1s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 8.314 13:01:51.36 +34013:01:48     3.4s 4 º8 º

53 Tmp 83 8.968 13:02:58.34 +13013:02:57     1.3s 3 º2 º

54 Tmp 85 1.012 13:05:58.32 +23013:05:56     2.3s 2 º2 º

55 Tmp 85 2.182 13:07:49.71 -3013:07:50     0.3s 2 º2 º

56 Tmp 88 3.736 13:10:30.89 +19013:10:29     1.9s 2 º4 º

406Total PPNum 9 15PG0PCZ0PenEtapa B

1nº 532A 938Tot PP 1º1ºPP 406 2ºPPB Col.
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Performance Individual

Rally 4x4 Jaquirana 2023 Novato - Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Katia Lima E Silva Smaniotto / Vlademir Rogerio Smaniotto

NOVATO / 2 / 10:16:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Dois Irmaos Mitsubishi TR4

10

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.338 10:31:55.78 +8010:31:55     0.8s 3 º3 º

2 Tmp 2 0.798 10:33:12.54 +15010:33:11     1.5s 4 º3 º

3 Tmp 4 1.378 10:34:40.19 +2010:34:40     0.2s 1 º1 º

4 Tmp 4 1.760 10:35:45.64 -4010:35:46     0.4s 1 º2 º

5 Tmp 5 2.205 10:37:00.04 [+10]010:36:59     1.0s 1 º3 º

6 Tmp 5 2.368 10:37:31.48 +75010:37:24     7.5s 1 º7 º

7 Tmp 6 2.642 10:38:18.59 +76010:38:11     7.6s 2 º5 º

8 Tmp 8 3.002 10:39:13.69 -33010:39:17     3.3s 2 º5 º

9 Tmp 11 4.041 10:42:31.13 +11010:42:30     1.1s 2 º3 º

10 Tmp 12 4.351 10:43:17.68 +7010:43:17     0.7s 1 º2 º

11 Tmp 18 5.739 10:48:00.85 -12010:48:02     1.2s 2 º4 º

12 Tmp 23 0.139 10:55:40.67 +57010:55:35     5.7s 2 º3 º

13 Tmp 25 0.821 10:57:18.02 0010:57:18     0.0s 2 º1 º

14 Tmp 25 1.106 10:58:04.30 +83010:57:56     8.3s 2 º4 º

15 Tmp 27 1.871 10:59:48.77 +38010:59:45     3.8s 2 º6 º

16 Tmp 29 2.989 11:03:06.18 +22011:03:04     2.2s 2 º2 º

17 Tmp 29 3.629 11:05:44.21 +62011:05:38     6.2s 2 º6 º

18 Tmp 29 4.741 11:10:20.10 +161011:10:04    16.1s 2 º6 º

19 Tmp 29 5.026 11:11:40.68 [+277]011:11:13    27.7s 2 º7 º

20 Tmp 29 5.364 11:13:07.66 [+337]011:12:34    33.7s 4 º8 º

21 Tmp 31 6.072 11:14:25.82 +128011:14:13    12.8s 4 º8 º

22 Tmp 35 0.371 11:19:57.91 -1011:19:58     0.1s 4 º1 º

23 Tmp 37 1.777 11:22:28.25 +3011:22:28     0.3s 4 º2 º

24 Tmp 38 4.166 11:25:59.64 +6011:25:59     0.6s 4 º3 º

25 Tmp 40 6.552 11:29:55.68 +17011:29:54     1.7s 4 º3 º

26 Tmp 42 7.338 11:31:18.12 +1011:31:18     0.1s 4 º1 º

27 Tmp 43 8.692 11:33:26.06 -9011:33:27     0.9s 4 º5 º

28 Tmp 44 9.465 11:35:07.89 +69011:35:01     6.9s 4 º8 º

29 Tmp 45 0.165 11:35:44.70 +87011:35:36     8.7s 4 º9 º

30 Tmp 45 0.497 11:36:26.58 +26011:36:24     2.6s 4 º7 º

31 Tmp 46 1.256 11:38:18.61 +36011:38:15     3.6s 4 º5 º

1049Total PPNum 10 13PG1PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 49 0.275 12:04:19.31 +3012:04:19     0.3s 1 º1 º

33 Tmp 51 0.924 12:06:02.85 -2012:06:03     0.2s 1 º2 º

34 Tmp 52 1.227 12:06:58.70 +17012:06:57     1.7s 1 º4 º

35 Tmp 53 1.865 12:08:09.11 +21012:08:07     2.1s 1 º5 º

36 Tmp 55 2.433 12:09:08.46 +15012:09:07     1.5s 2 º4 º

37 Tmp 55 3.106 12:10:12.99 +20012:10:11     2.0s 2 º3 º

38 Tmp 57 3.638 12:11:07.03 0012:11:07     0.0s 1 º1 º

39 Tmp 59 5.123 12:13:54.10 +31012:13:51     3.1s 1 º7 º

40 Tmp 59 6.004 12:15:25.15 +42012:15:21     4.2s 2 º5 º

41 Tmp 61 0.717 12:19:49.18 +12012:19:48     1.2s 2 º2 º

42 Tmp 61 2.196 12:22:18.04 +20012:22:16     2.0s 2 º5 º

43 Tmp 62 2.949 12:23:30.33 +33012:23:27     3.3s 3 º6 º

44 Tmp 64 4.213 12:25:22.68 +17012:25:21     1.7s 3 º6 º

45 Tmp 65 5.495 12:27:10.89 [+9]012:27:10     0.9s 3 º4 º

46 Tmp 70 0.754 12:47:34.07 +31012:47:31     3.1s 3 º8 º

47 Tmp 73 2.671 12:50:50.72 +7012:50:50     0.7s 3 º2 º

48 Tmp 76 3.479 12:52:30.87 [+59]012:52:25     5.9s 3 º4 º

49 Tmp 78 4.501 12:54:28.35 +14012:54:27     1.4s 3 º6 º

50 Tmp 78 4.748 12:54:58.62 +16012:54:57     1.6s 3 º3 º

51 Tmp 80 6.828 13:00:15.35 [+74]013:00:08     7.4s 3 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 8.314 13:02:51.00 +30013:02:48     3.0s 3 º7 º

53 Tmp 83 8.968 13:04:00.49 +35013:03:57     3.5s 4 º8 º

54 Tmp 85 1.012 13:06:59.34 +33013:06:56     3.3s 3 º5 º

55 Tmp 85 2.182 13:08:50.30 +3013:08:50     0.3s 3 º1 º

56 Tmp 88 3.736 13:11:29.82 +8013:11:29     0.8s 3 º2 º

410Total PPNum 10 14PG1PCZ0PenEtapa B

2nº 1049A 1459Tot PP 3º4ºPP 410 3ºPPB Col.
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Performance Individual

Rally 4x4 Jaquirana 2023 Novato - Gaúcho

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / João Lucas Longhi da Silva / Mateus Longhi

NOVATO / 11 / 10:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Vacaria Toyota Hilux sw4

11

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.338 10:40:45.32 -97010:40:55     9.7s 8 º8 º

2 Tmp 2 0.798 10:42:09.42 -16010:42:11     1.6s 8 º4 º

3 Tmp 4 1.378 10:43:45.98 +60010:43:40     6.0s 7 º6 º

4 Tmp 4 1.760 10:44:54.50 +85010:44:46     8.5s 6 º8 º

5 Tmp 5 2.205 10:45:48.72 -103010:45:59    10.3s 7 º8 º

6 Tmp 5 2.368 10:46:26.00 +20010:46:24     2.0s 6 º4 º

7 Tmp 6 2.642 10:47:15.19 +42010:47:11     4.2s 6 º4 º

8 Tmp 8 3.002 10:48:30.20 +132010:48:17    13.2s 6 º8 º

9 Tmp 11 4.041 10:51:50.66 +207010:51:30    20.7s 6 º8 º

10 Tmp 12 4.351 10:52:52.49 [+355]010:52:17    35.5s 7 º9 º

11 Tmp 18 5.739 10:57:02.73 [+7]010:57:02     0.7s 6 º1 º

12 Tmp 23 0.139 11:04:46.70 +117011:04:35    11.7s 6 º10 º

13 Tmp 25 0.821 11:06:11.30 -67011:06:18     6.7s 6 º8 º

14 Tmp 25 1.106 11:07:02.53 +65011:06:56     6.5s 6 º2 º

15 Tmp 27 1.871 11:09:04.50 +195011:08:45    19.5s 7 º9 º

16 Tmp 29 2.989 11:11:57.38 -66011:12:04     6.6s 7 º7 º

17 Tmp 29 3.629 11:15:01.10 +231011:14:38    23.1s 7 º9 º

18 Tmp 29 4.741 11:19:02.63 -14011:19:04     1.4s 6 º2 º

19 Tmp 29 5.026 11:20:20.53 +75011:20:13     7.5s 6 º4 º

20 Tmp 29 5.364 11:21:29.88 -41011:21:34     4.1s 6 º4 º

21 Tmp 31 6.072 11:23:06.26 -67011:23:13     6.7s 6 º5 º

22 Tmp 35 0.371 11:29:00.40 +24011:28:58     2.4s 6 º5 º

23 Tmp 37 1.777 11:31:29.58 +16011:31:28     1.6s 6 º5 º

24 Tmp 38 4.166 11:35:03.99 +50011:34:59     5.0s 6 º7 º

25 Tmp 40 6.552 11:39:02.88 +89011:38:54     8.9s 6 º10 º

26 Tmp 42 7.338 11:40:16.67 -13011:40:18     1.3s 6 º5 º

27 Tmp 43 8.692 11:42:28.96 +20011:42:27     2.0s 6 º6 º

28 Tmp 44 9.465 11:43:57.00 -40011:44:01     4.0s 6 º5 º

29 Tmp 45 0.165 11:44:33.85 -22011:44:36     2.2s 6 º1 º

30 Tmp 45 0.497 11:45:12.76 -112011:45:24    11.2s 6 º9 º

31 Tmp 46 1.256 11:47:38.89 [+239]011:47:15    23.9s 6 º10 º

2086Total PPNum 11 11PG0PCZ0PenEtapa A

32 Tmp 49 0.275 12:24:19.45 +6000012:13:19 11m00s 10 º10 º

33 Tmp 51 0.924 12:26:27.09 +6000012:15:03 11m24s 10 º10 º

34 Tmp 52 1.227 12:27:37.41 +6000012:15:57 11m40s 10 º10 º

35 Tmp 53 1.865 12:28:55.05 +6000012:17:07 11m48s 10 º10 º

36 Tmp 55 2.433 12:29:48.36 +6000012:18:07 11m41s 10 º10 º

37 Tmp 55 3.106 12:30:41.14 +6000012:19:11 11m30s 10 º10 º

38 Tmp 57 3.638 12:31:29.00 +6000012:20:07 11m22s 10 º10 º

39 Tmp 59 5.123 12:33:51.77 +6000012:22:51 11m00s 10 º10 º

40 Tmp 59 6.004 12:35:31.43 +6000012:24:21 11m10s 10 º10 º

41 Tmp 61 0.717 12:38:56.92 +6000012:28:48 10m08s 10 º10 º

42 Tmp 61 2.196 12:40:40.33 +5643012:31:16 9m24s 10 º10 º

43 Tmp 62 2.949 12:41:31.96 +5450012:32:27 9m05s 10 º10 º

44 Tmp 64 4.213 12:42:46.66 +5057012:34:21 8m25s 10 º10 º

45 Tmp 65 5.495 12:43:51.16 +4612012:36:10 7m41s 10 º10 º

46 Tmp 70 0.754 13:41:37.57 +6000012:56:31 45m06s 10 º10 º

47 Tmp 73 2.671 13:44:11.69 +6000012:59:50 44m21s 10 º10 º

48 Tmp 76 3.479 13:45:24.34 +6000013:01:25 43m59s 10 º10 º

49 Tmp 78 4.501 13:46:42.29 +6000013:03:27 43m15s 10 º10 º

50 Tmp 78 4.748 13:47:16.14 +6000013:03:57 43m19s 10 º10 º

51 Tmp 80 6.828 13:52:48.82 +6000013:09:08 43m40s 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 81 8.314 13:54:32.77 +6000013:11:48 42m44s 10 º10 º

53 Tmp 83 8.968 13:55:22.27 +6000013:12:57 42m25s 10 º10 º

54 Tmp 85 1.012 13:58:09.46 +6000013:15:56 42m13s 10 º10 º

55 Tmp 85 2.182 13:59:31.41 +6000013:17:50 41m41s 10 º10 º

56 Tmp 88 3.736 14:01:23.40 +6000013:20:29 40m54s 10 º10 º

146762Total PPNum 11 0PG0PCZ0PenEtapa B

11nº 2086A 148848Tot PP NC6ºPP 146762 NCPPB Col.
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